
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 364 RAUL MARTIN GOMEZ 23' 56'' POLITECNICA 0,000
2 235 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 24' 01'' COMPLUTENSE 1,165
3 311 GABRIEL FUNES HERRANZ 24' 02'' ALCALA 2,198
4 250 DIEGO GONZALEZ MIRALLES 24' 21'' AUTONOMA 3,825
5 365 AURELIO OLIVAR ROLDAN 24' 43'' POLITECNICA 5,561
6 280 ANTONIO DEL CAÑO BROZAS 24' 46'' ALCALA 6,660
7 230 IVAN LLANOS MORAN 25' 15'' AUTONOMA 8,627
8 522 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 26' 39'' POLITECNICA 12,429
9 347 IGNACIO SANCHO ROSALES 26' 42'' POLITECNICA 13,528
10 323 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 26' 52'' POLITECNICA 14,858
11 255 DANIEL CARCHENILLA MORAN 27' 24'' POLITECNICA 16,924
12 274 MARCOS PALOMO ARROYO 27' 35'' POLITECNICA 18,297
13 337 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 27' 40'' COMPLUTENSE 19,462
14 362 DIEGO MORENO LAZARO 27' 51'' POLITECNICA 20,825
15 247 ALFONSO BARRIO LOPEZ 27' 52'' COMILLAS 21,858
16 222 JAIME CALLEJA MUÑOZ 28' 00'' POLITECNICA 23,132
17 216 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 01'' COMPLUTENSE 24,165
18 342 DAVID URQUIZA BUSTINZA 28' 39'' POLITECNICA 26,429
19 512 GABRIEL MURIARTE SOLANA 28' 40'' POLITECNICA 27,462
20 350 FERNANDO PICAZO VIZOSO 28' 41'' POLITECNICA 28,495
21 297 AMANDO ALVAREZ GUERRA 28' 42'' POLITECNICA 29,528
22 226 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 28' 52'' NEBRIJA 30,858
23 346 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 28' 55'' POLITECNICA 31,957
24 259 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 28' 58'' COMPLUTENSE 33,066
25 238 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 28' 59'' POLITECNICA 34,099
26 236 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 29' 02'' POLITECNICA 35,198
27 261 JOSE DE LA VENTA GRANDA 29' 04'' COMPLUTENSE 36,264
28 262 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 29' 33'' COMPLUTENSE 38,231
29 217 LUIS MANUEL NIETO RIO 30' 06'' CARLOS III 40,330
30 328 FERNANDO MANZANERA PEREZ 30' 18'' POLITECNICA 41,726
31 361 DAVID SANCHEZ AGUADO 30' 30'' POLITECNICA 43,132
32 667 LORENZO PINTOS MUÑOZ 30' 30'' COMPLUTENSE 44,132
33 325 PEDRO SANZ SANZ 31' 14'' REY JUAN CARLOS 46,594
34 326 MIGUEL MACIAS CABAÑAS 31' 16'' COMPLUTENSE 47,660
35 329 JUAN ANTONIO GUTIERREZ GOMEZ 32' 02'' COMPLUTENSE 50,198
36 366 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 32' 03'' SAN PABLO 51,231
37 368 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 32' 06'' POLITECNICA 52,330
38 358 JAVIER ALSINA CAPUZ 32' 25'' AUTONOMA 53,957
39 367 RAFAEL CASCON PORRES 32' 54'' POLITECNICA 55,924
40 248 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 32' 58'' COMPLUTENSE 57,066
41 239 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 32' 59'' POLITECNICA 58,099
42 359 RAUL GARCIA CAMACHO 32' 59'' COMPLUTENSE 59,099
43 290 ALBERTO VALENCIA BENITA 33' 07'' CARLOS III 60,363
44 291 IVAN SACRISTAN GALAN 33' 18'' CARLOS III 61,726
45 355 JESUS PANIZO ESPUELAS 33' 23'' COMPLUTENSE 62,891
46 525 DANIEL NEGRO CONDE 34' 14'' POLITECNICA 65,594
47 523 JESUS GALENDE LOPEZ 34' 21'' POLITECNICA 66,825
48 356 LUIS GARCIA QUINTANILLA 34' 30'' REY JUAN CARLOS 68,132
49 371 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 35' 08'' CARLOS III 70,396
50 526 JAVIER COLODRON DENIS 35' 36'' POLITECNICA 72,330
51 237 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 35' 37'' CARLOS III 73,363
52 363 VICTOR DIAZ GUTIERREZ 37' 12'' POLITECNICA 77,528
53 307 MARIO GARRIDO GALVEZ 37' 21'' POLITECNICA 78,825
54 511 CARLOS GONZALEZ GARCIA 38' 29'' POLITECNICA 82,099
55 513 JUAN MANUEL PALOMAR ANGUAS 40' 12'' ALCALA 86,528
56 300 DAVID SIMON SANTILLANA 41' 06'' POLITECNICA 89,330
57 288 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 41' 19'' COMILLAS 90,759
58 360 RAMIRO MANSO ALARCON 44' 56'' COMPLUTENSE 99,000
59 369 CLAUDIO FEIJOO GONZALEZ 45' 11'' POLITECNICA 100,495
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 364 RAUL MARTIN GOMEZ 23' 56'' POLITECNICA
5 365 AURELIO OLIVAR ROLDAN 24' 43'' POLITECNICA
8 522 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 26' 39'' POLITECNICA
9 347 IGNACIO SANCHO ROSALES 26' 42'' POLITECNICA
10 323 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 26' 52'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 235 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 24' 01'' COMPLUTENSE
13 337 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 27' 40'' COMPLUTENSE
17 216 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 01'' COMPLUTENSE
24 259 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 28' 58'' COMPLUTENSE
27 261 JOSE DE LA VENTA GRANDA 29' 04'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
29 217 LUIS MANUEL NIETO RIO 30' 06'' CARLOS III
43 290 ALBERTO VALENCIA BENITA 33' 07'' CARLOS III
44 291 IVAN SACRISTAN GALAN 33' 18'' CARLOS III
49 371 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 35' 08'' CARLOS III
51 237 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 35' 37'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 364 RAUL MARTIN GOMEZ 23' 56'' POLITECNICA
2 235 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 24' 01'' COMPLUTENSE
3 311 GABRIEL FUNES HERRANZ 24' 02'' ALCALA
4 250 DIEGO GONZALEZ MIRALLES 24' 21'' AUTONOMA
5 365 AURELIO OLIVAR ROLDAN 24' 43'' POLITECNICA
6 280 ANTONIO DEL CAÑO BROZAS 24' 46'' ALCALA
7 666 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 24' 54'' UNED
8 518 ISIDORO LEON SANCHEZ 25' 04'' INDEPENDIENTES
9 252 ELISEO BODELON CAMPILLO 25' 11'' INDEPENDIENTES
10 230 IVAN LLANOS MORAN 25' 15'' AUTONOMA
11 296 PEDRO LOPEZ-BRAVO MARTIN-CASALLO 25' 38'' INDEPENDIENTES
12 387 JESUS PEDRO GARCIA MARTIN 25' 54'' INDEPENDIENTES
13 242 BUJARI SIDI WAGHAGH 26' 07'' INDEPENDIENTES
14 305 RUBEN BRAVO ZUÑIGA 26' 23'' INDEPENDIENTES
15 298 JULIO BOLAÑOS GUEDES 26' 29'' INDEPENDIENTES
16 522 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 26' 39'' POLITECNICA
17 347 IGNACIO SANCHO ROSALES 26' 42'' POLITECNICA
18 388 MARCOS JIMENEZ RODRIGUEZ 26' 44'' INDEPENDIENTES
19 319 JAVIER GARCIA BLASCO 26' 47'' INDEPENDIENTES
20 400 JUAN CARLOS DOMINGUEZ DOMINGUEZ 26' 49'' INDEPENDIENTES
21 323 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 26' 52'' POLITECNICA
22 282 JUAN CARLOS RODRIGUEZ 26' 56'' INDEPENDIENTES
23 377 JOSE MANUEL CASTREJON MERCHAN 26' 58'' INDEPENDIENTES
24 378 JUAN CARLOS GONZALEZ MOLINA 27' 01'' INDEPENDIENTES
25 284 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 27' 08'' INDEPENDIENTES
26 286 RAMON PEREA RODRIGUEZ 27' 17'' INDEPENDIENTES
27 255 DANIEL CARCHENILLA MORAN 27' 24'' POLITECNICA
28 225 DIEGO GASCUEÑA LOPEZ 27' 27'' INDEPENDIENTES
29 257 ALFREDO SANCHEZ REINA 27' 29'' INDEPENDIENTES
30 274 MARCOS PALOMO ARROYO 27' 35'' POLITECNICA
31 516 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ CABELLO 27' 39'' INDEPENDIENTES

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CAMINOS 2004-05

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CAMINOS 2004-05

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 33 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 83 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 216 PUNTOS
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32 519 CARLOS SEA LONGARELA 27' 40'' INDEPENDIENTES
33 337 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 27' 40'' COMPLUTENSE
34 401 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ 27' 46'' INDEPENDIENTES
35 362 DIEGO MORENO LAZARO 27' 51'' POLITECNICA
36 247 ALFONSO BARRIO LOPEZ 27' 52'' COMILLAS
37 222 JAIME CALLEJA MUÑOZ 28' 00'' POLITECNICA
38 216 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 01'' COMPLUTENSE
39 270 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 28' 23'' INDEPENDIENTES
40 384 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 28'' INDEPENDIENTES
41 269 MIGUEL ANGEL TORRES ALLEN 28' 36'' INDEPENDIENTES
42 376 VICENTE YANGUEZ SANTALLA 28' 38'' INDEPENDIENTES
43 342 DAVID URQUIZA BUSTINZA 28' 39'' POLITECNICA
44 273 ENRIQUE ALONSO TENA 28' 39'' INDEPENDIENTES
45 512 GABRIEL MURIARTE SOLANA 28' 40'' POLITECNICA
46 350 FERNANDO PICAZO VIZOSO 28' 41'' POLITECNICA
47 297 AMANDO ALVAREZ GUERRA 28' 42'' POLITECNICA
48 226 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 28' 52'' NEBRIJA
49 346 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 28' 55'' POLITECNICA
50 259 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 28' 58'' COMPLUTENSE
51 238 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 28' 59'' POLITECNICA
52 236 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 29' 02'' POLITECNICA
53 261 JOSE DE LA VENTA GRANDA 29' 04'' COMPLUTENSE
54 389 FELIPE CASTRO VEGAS 29' 15'' INDEPENDIENTES
55 287 JULIAN FERRERO RODRIGUEZ 29' 17'' INDEPENDIENTES
56 420 LUIS FERNANDEZ BADORREY 29' 29'' INDEPENDIENTES
57 262 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 29' 33'' COMPLUTENSE
58 241 ABILIO GONZALEZ PIÑEIRO 29' 37'' INDEPENDIENTES
59 251 JOSE RODANES OVEJAS 29' 40'' INDEPENDIENTES
60 427 JAVIER MARTIN DIAZ 29' 54'' INDEPENDIENTES
61 217 LUIS MANUEL NIETO RIO 30' 06'' CARLOS III
62 428 HECTOR MONSERRATE VILLARROYA 30' 09'' INDEPENDIENTES
63 256 LUIS SANCHEZ MARTINEZ 30' 11'' INDEPENDIENTES
64 328 FERNANDO MANZANERA PEREZ 30' 18'' POLITECNICA
65 266 ANDRES LINARES MARTIN 30' 27'' INDEPENDIENTES
66 361 DAVID SANCHEZ AGUADO 30' 30'' POLITECNICA
67 667 LORENZO PINTOS MUÑOZ 30' 31'' COMPLUTENSE
68 429 ANTONIO DIAZ VALVERDE 30' 49'' INDEPENDIENTES
69 276 ANDRES GARCIA BAUML 30' 53'' INDEPENDIENTES
70 253 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 30' 58'' INDEPENDIENTES
71 325 PEDRO SANZ SANZ 31' 14'' REY JUAN CARLOS
72 275 ELOY FRANCISCO LORENZO PEÑALOZA 31' 15'' INDEPENDIENTES
73 326 MIGUEL MACIAS CABAÑAS 31' 16'' COMPLUTENSE
74 372 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 31' 18'' INDEPENDIENTES
75 283 JORGE IZCUE JIMENEZ 31' 19'' UNED
76 399 MANUEL HIDALGO GARCIA 31' 36'' INDEPENDIENTES
77 289 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 31' 44'' UNED
78 231 JOSE MIGUEL GOMEZ AGUADO 31' 44'' INDEPENDIENTES
79 349 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 31' 49'' INDEPENDIENTES
80 330 JORGE LINILLOS DIAZ 31' 51'' UNED
81 375 CARLOS PORRAS DEL AMA 32' 00'' INDEPENDIENTES
82 329 JUAN ANTONIO GUTIERREZ GOMEZ 32' 02'' COMPLUTENSE
83 366 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 32' 03'' SAN PABLO
84 292 RAUL SEN GARCIA 32' 03'' INDEPENDIENTES
85 244 PEDRO GARCIA ALVAREZ 32' 04'' INDEPENDIENTES
86 368 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 32' 06'' POLITECNICA
87 515 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 32' 13'' INDEPENDIENTES
88 424 SAID DYAB 32' 20'' INDEPENDIENTES
89 358 JAVIER ALSINA CAPUZ 32' 25'' AUTONOMA
90 386 MANUEL DIAZ VEGA 32' 38'' INDEPENDIENTES
91 293 RAFAEL MARTIN MARTINEZ 32' 48'' INDEPENDIENTES
92 367 RAFAEL CASCON PORRES 32' 54'' POLITECNICA
93 248 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 32' 58'' COMPLUTENSE
94 239 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 32' 59'' POLITECNICA
95 359 RAUL GARCIA CAMACHO 32' 59'' COMPLUTENSE
96 295 ALEJANDRO SEGUNDO GONZALEZ 33' 00'' INDEPENDIENTES
97 281 LUIS BENITO BARROSO 33' 06'' UNED
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98 290 ALBERTO VALENCIA BENITA 33' 07'' CARLOS III
99 243 JUAN JOSE TRESGUERRES RIESTRA 33' 12'' INDEPENDIENTES
100 277 JUAN ANTONIO SOPEÑA MARCOS 33' 14'' INDEPENDIENTES
101 524 ALFREDO CALDERON MARCOS 33' 15'' UNED
102 291 IVAN SACRISTAN GALAN 33' 18'' CARLOS III
103 355 JESUS PANIZO ESPUELAS 33' 23'' COMPLUTENSE
104 392 ANGEL CALLE CRUZ 33' 24'' INDEPENDIENTES
105 373 ROBERTO VARAS FERNANDEZ-MOLINA 33' 39'' INDEPENDIENTES
106 218 RUBEN GONZALEZ MARTIN 33' 42'' INDEPENDIENTES
107 395 JOSE LUIS SOPENA SUILS 33' 45'' INDEPENDIENTES
108 383 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 33' 50'' INDEPENDIENTES
109 285 OSCAR DIAZ BALTASAR 33' 52'' INDEPENDIENTES
110 391 JESUS GARCIA GARCIA 33' 56'' INDEPENDIENTES
111 517 VICTOR HERAS PECHARROMAN 34' 07'' INDEPENDIENTES
112 525 DANIEL NEGRO CONDE 34' 14'' POLITECNICA
113 523 JESUS GALENDE LOPEZ 34' 21'' POLITECNICA
114 379 ANTONIO SANCHEZ MARTIN 34' 30'' INDEPENDIENTES
115 356 LUIS GARCIA QUINTANILLA 34' 30'' REY JUAN CARLOS
116 370 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 34' 31'' UNED
117 254 SANTIAGO ALONSO COLINO 34' 33'' INDEPENDIENTES
118 397 JOSE MARIA GONZALEZ-FLEITAS DE DIEGO 34' 33'' INDEPENDIENTES
119 430 JAVIER MARDONES JOYA 34' 37'' INDEPENDIENTES
120 371 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 35' 08'' CARLOS III
121 514 LUIS DIAZ VALVERDE 35' 35'' UNED
122 526 JAVIER COLODRON DENIS 35' 36'' POLITECNICA
123 237 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 35' 37'' CARLOS III
124 398 JUAN FERNANDEZ-ALLER HORRILLO 36' 21'' INDEPENDIENTES
125 268 JAVIER RUBIO 36' 34'' INDEPENDIENTES
126 264 DAVID HERRANZ PEREZ 36' 34'' INDEPENDIENTES
127 246 PABLO BENITO BAGLIETTO 36' 37'' INDEPENDIENTES
128 265 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 36' 39'' INDEPENDIENTES
129 380 JAVIER ZARZUELA JIMENEZ 36' 40'' INDEPENDIENTES
130 234 SEGUNDO MARTIN HERNANDEZ 36' 42'' INDEPENDIENTES
131 219 ANGEL ALONSO MUÑOZ 36' 46'' INDEPENDIENTES
132 520 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 36' 52'' INDEPENDIENTES
133 423 MOHAMED FENNANE 36' 54'' INDEPENDIENTES
134 363 VICTOR DIAZ GUTIERREZ 37' 12'' POLITECNICA
135 228 JUAN CARLOS GEIJO MARTINEZ 37' 15'' INDEPENDIENTES
136 307 MARIO GARRIDO GALVEZ 37' 21'' POLITECNICA
137 272 ANDRES ALMANSA CABALLERO 37' 49'' INDEPENDIENTES
138 240 JUAN ANTONIO LORENZO CONTRERAS 37' 52'' INDEPENDIENTES
139 278 FRANCISCO ESTEVEZ HERNANDEZ 38' 19'' INDEPENDIENTES
140 279 LUIS CORREA MARTIN 38' 21'' INDEPENDIENTES
141 511 CARLOS GONZALEZ GARCIA 38' 29'' POLITECNICA
142 223 JOSE VELA RECIO 38' 31'' INDEPENDIENTES
143 301 LORENZO JAVIER SIMON SANTILLANA 39' 09'' INDEPENDIENTES
144 431 JOSE LORENZO SENTIS 39' 25'' INDEPENDIENTES
145 394 JOSE GALLEGO GALLEGO 39' 51'' INDEPENDIENTES
146 513 JUAN MANUEL PALOMAR ANGUAS 40' 12'' ALCALA
147 300 DAVID SIMON SANTILLANA 41' 06'' POLITECNICA
148 227 IGNACIO GEIJO FERNANDEZ 41' 08'' INDEPENDIENTES
149 521 MARIO DE CASTRO ARRIBAS 41' 17'' INDEPENDIENTES
150 288 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 41' 19'' COMILLAS
151 416 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 41' 26'' INDEPENDIENTES
152 390 JESUS RUDILLA LOPEZ 41' 30'' INDEPENDIENTES
153 221 FERNANDO CAÑAS PAREDES 41' 38'' INDEPENDIENTES
154 426 JULIAN CASCAN MARTIN 41' 41'' INDEPENDIENTES
155 435 LUIS FERNANDO SANCHEZ MATEOS 42' 08'' INDEPENDIENTES
156 271 VICTORINO GONZALEZ SANCHEZ-MONTAÑEZ 43' 24'' INDEPENDIENTES
157 421 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 44' 14'' INDEPENDIENTES
158 299 FRANCISCO MORENO MARIN 44' 35'' INDEPENDIENTES
159 360 RAMIRO MANSO ALARCON 44' 56'' COMPLUTENSE
160 369 CLAUDIO FEIJOO GONZALEZ 45' 11'' POLITECNICA
161 425 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 45' 20'' INDEPENDIENTES
162 385 IGNACIO PEREDA PEREZ 45' 42'' INDEPENDIENTES
163 433 DANIEL IGLESIAS MARTINEZ 46' 22'' INDEPENDIENTES
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164 432 JUAN HERNANDEZ SERNA 46' 26'' INDEPENDIENTES
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